
Nabídka - kurz Chůva pro děti do zahájení povinné školní 
docházky u nás v regionu 

 

Nabízíme akteditovaný kurz pro Chůvy pro děti do zahájení povinné školní docházky, který 
by se konal v srpnu zde u nás v regionu (pravděpodobně Náchod). 

Konkrétně se jedná o: příprava na zkoušku a zkouška, teorie: 6 dnů a  zkouška, cena 
12.000Kč, vhodné a dostačující pro toho, kdo má zkušenost s prací u dětí. 

Předběžně je kurz zarezervován na termín: 8., 12., 15., 18., 19., a 24. srpna. Zkouška bude 

určitě v Praze, a to 26.8. V případě, že to okolnosti budou vyžadovat, je možné, že by se 

zkouška o pár dnů posunula - ukončení do 31. srpna. 

Jedná se o nabídku společnosti AM SOLVO, jejíž lektor by byl ochotný kurz udělat v místě, 
pokud by se sešlo minimálně 5 zájemců. 

Pokud by se nenaplnil požadovaný počet 5 účastníků, je možné se kurzu účastnit se na 
seminářích v Praze, a to ve dnech 9., 10., 11., 16., 17., 25.srpna + zkouška 26.srpna. 

Kurz se vztahuje pro všechny, kteří chtějí tento kurz absolvovat a především pro ty, kteří 
chtějí od zaří (nebo od kteréhokoliv jiného měsíce) čerpat Šablonu MŠMT s názvem Chůva - 
personální podpora MŠ. Pokud budete realizovat Šablonu Chůva - personální podpora MŠ, je 
možné uhradit kurz přímo z této Šablony. 
 
Účastnit se může kdokoliv, kdo by měl o kurz zájem. Podmínkou není žádost o Šablony. 
 

V případě zájmu pište na reminkova.map@gmail.com nebo volejte na 776 411 622. 

mailto:reminkova.map@gmail.com

